
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.° 007/2024 - DISPENSA
010/2024

A Câmara Municipal de Vereadores de Pedro Velho/RN, de acordo
com a legislação em vigor torna público a contratação relativa ao
Processo Administrativo nº 24090004/24, na modalidade Dispensa
sob o número 010/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviço de
assessoria  no  diagnóstico  e  acompanhamento  da  transparência
pública identificando a compatibilidade dos sítios ELETRÔNICOS À
LEGISLAÇÃO e a conformidade dos gastos públicos, visando melhor
pontuação  nos  sistemas  CONFUCIO  (MP/RN)  e  RADAR  DA
TRANSPARÊNCIA PÚBLICA (TCE/RN).
CONTRATADA: VALE TECH TECNOLOGIA EM SEGURANCA LTDA
CNPJ: 27.021.175/0001-31
VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 25/09/2024 a 24/09/2025
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza: 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica
(PJ)
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 - Pedro Velho
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei n° 14.133/21
 
Pedro Velho/RN, 25 de setembro de 2024
FRANCISCO GOMES DA SILVA - CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO
VELHO
CARLOS  HENRIQUE  DO  VALE  XAVIER  -  VALE  TECH
TECNOLOGIA  EM  SEGURANCA  LTDA

Publicado por: FRANCISCO GOMES DA SILVA
Código Identificador: 44222282

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/09/2024.
EDIÇÃO 1997. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


